
Білгород-Дністровський коледж природокористування, 
будівництва та комп’ютерних технологій 

 
ПРОТОКОЛ № 1–20 Ф 

засідання проєктної групи спеціальності 
072 ФІНАНСИ, БАНКІВСЬКА СПРАВА ТА СТРАХУВАННЯ 

10.03.2020 р. м. Білгород-Дністровський 
 

ГОЛОВА: Костенко Світлана Олександрівна, керівник проєктної групи 
спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та страхування, спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, викладач циклової комісії спецдисциплін 
економічного циклу Білгород-Дністровського коледжу природокористування, 
будівництва та комп’ютерних технологій. 

СЕКРЕТАР: Гуляєва Тетяна Олександрівна, член проєктної групи з 
розробки освітньо-професійної програми Фінанси, банківська справа та 
страхування, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, викладач циклової 
комісії спецдисциплін економічного циклу Білгород-Дністровського коледжу 
природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій. 

ПРИСУТНІ: Буряк Оксана Олександрівна, член проєктної групи з 
розробки освітньо-професійної програми Фінанси, банківська справа та 
страхування, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, викладач циклової 
комісії спецдисциплін економічного циклу Білгород-Дністровського коледжу 
природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій; 

Зайченко Марина Дмитрівна – заступник директора з навчальної роботи; 
Чуханенко Ольга Сергіївна – завідувач відділення менеджменту та 

комп’ютерних технологій; 
Степова Світлана Миколаївна – голова циклової комісії спецдисциплін 

економічного циклу; 
Олійник Лариса Вікторівна – викладач циклової комісії спецдисциплін 

економічного циклу; 
Сєвєрновська Наталія Русланівна – представник органу 

студентського самоврядування коледжу. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про створення проєкту освітньо-професійної програми Фінанси, 
банківська справа та страхування підготовки здобувачів фахової передвищої 
освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування для 
вступників 2020 року. 



СЛУХАЛИ: 
1. Костенко Світлану Олександрівну, керівника проєктної групи 

спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та страхування, яка ознайомила 
присутніх з проектом освітньо-професійної програми, який був складений з 
врахуванням рекомендацій баз проходження практики. 

ВИСТУПИЛИ: 
1. Степова Світлана Миколаївна, голова циклової комісії спецдисциплін 

економічного циклу, наголосила, що матеріально-технічна база, 
інформаційна база навчального закладу в повній мірі задовольняють потреби 
в підготовці фахових молодших бакалаврів за даною освітньо-професійною 
програмою.  

2. Буряк Оксана Олександрівна, член проектної групи спеціальності 072 
Фінанси, банківська справа та страхування, повідомила, що на думку 
проектної групи освітні компоненти освітньо-професійної програми в повній 
мірі забезпечують набуття компетентностей та результатів навчання, 
заявлених і ній. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Проєктній групі подати освітньо-професійну програму Фінанси, 
банківська справа та страхування зі спеціальності 072 Фінанси, банківська 
справа та страхування підготовки здобувачів фахової передвищої освіти 2020 
року вступу на громадське обговорення. 

 
 

ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» – 8 
«ПРОТИ» – немає 

«УТРИМАЛИСЬ» – немає 
 
 

Голова проєктної групи С.О. КОСТЕНКО 
 
 

Секретар проєктної групи Т.О. ГУЛЯЄВА 
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